KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND *** FEDERATION ROYAL BELGE DE BILLARD

NAT. INTERCLUB DRIEBANDEN MATCHBILJART *** INTERCLUB NAT. TROIS BANDES MATCH

UITSLAGEN

DRIEB. CLUB DE LEUG 3

VAN STAPPEN Luc
DOGAN Yilmaz
GORREBEECK Tim
VAN DEN BERGH Leo
Totaal

KBC. DE GOEIE QUEUE 3

BOLLANSEE Eddy
MENS Albert
PEETERS Jurgen
DE BAL Michel

Totaal
BC. DE PLOEG 4

KERKHOFS Mark
SIMONS Marcel
BOSCH Luc
WILMS Paul

Totaal
BC WOONDECOR 2

VAN APERS Wesley
VAN DESSEL Sven
VAN EYCKEN Michaél
CARENS Frans

Totaal
BC. DEURNE 2

DIELIS Ludo

GIJSELS Jozef

PELDERS Wim

VAN HOUDENHOVE Patrick

Totaal
KBC. BILJARTVRIENDEN Tu 1

VAN HEES Stef
GEVERS Nick
VAN HEES Peter
VAN HEES Kevin
Totaal

Classement / Rangschikking

DEURNE 2

MEERLESE 1

RIO 1

MISTER 100 - Lier 6
DRIEB. CLUB DE LEUG 3
BILJARTVRIENDEN Tu 1
MISTER 100 - Lier 5
PROMOTION TEAM 1
LUGO 1

DE PLOEG 4
WOONDECOR 2

DE GOEIE QUEUE 3

MASSON Lowis
03-november-2018
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46
40
34
32
31
31
27
24
24
18
16
13

22
33
27
27

AFDELING 3A DIVISION
Ronde / Tour 7

30
48
24
34

0,733
0,687
1,125
0,794

109 136 0,801

16
18
22
19
75

34
27
27
27

44
44
26
30

0,363
0,409
0,846
0,633

144 0,520

48
48
65
42

0,708
0,562
0,415
0,642

115 203 0,566

34
30
27
27

44
62
60
69

0,772
0,483
0,450
0,391

118 235 0,502

34
34
27
27

28
25
34
62

1,214
1,360
0,794
0,435

122 149 0,818

32
14
22
15

60
40
33
46

0,533
0,350
0,666
0,326

83 179 0,463
ronde / Tour

815
799
792
757
757
755
77
737
665
664
669
665

1207
1093
1200
1159
1158
1184
1181
1093
1296
1337
1325
1313

0,675
0,731
0,660
0,653
0,653
0,637
0,652
0,674
0,513
0,496
0,504
0,506
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BC. MEERLESE 1

VAN NIJNATTEN Jeffrey
FRIJTERS Hans
VAN OOSTERHOUT Jan
KRIJNEN Anjo
Totaal

BC.RIO 1

DE BUSSER Eric
CAERS Freddy
VERCALSTEREN Tom
NIELSEN Frederik

Totaal
BC MISTER 100 - Lier 5

CEULEMANS Koen
VAN DEN WOUWER Hugo
VAN DEN VONDER Ronald
VERVAECK Marcel

Totaal
BC. LUGO 1

JANSSEN Marc
BREES Jozef
DE BONDT Rudi
DE MULDER Frank
Totaal

RESULTATS
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34
26
17
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0 3
2 34
127
127
1 4

BILLIARD PROMOTION TEAM 1

MEERSMAN Peter
SCHEURWEGHS Dave
VERVLIET Erik

VAN ASPERT Rick

Totaal
BC MISTER 100 - Lier 6

DELMEZ Dirk

VAN ROMPAEY Danny
VAN DEN HURK Anton
VAN CAMP Freddy

Totaal
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19
10
26
25

80

o oo oo

0

34
34
27
27

2
2
2
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Kampioen/Champion

VERHOEVEN

WL IANTE Mals @ 03 11T 19

30
48
24
34

44
44
26
30

48
48
65
42

44
62
60
69

28
25
34
62

1,133
0,708
1,041
0,794

120 136 0,882

0,772
0,772
1,038
0,900

122 144 0,847

0,562
0,708
0,400
0,404

104 203 0,512

0,704
0,548
0,450
0,391

119 235 0,506

0,678
0,400
0,764
0,403

149 0,536

60
40
33
46

0,566
0,850
0,818
0,586

122 179 0,681
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